
Uchwała Nr  64/375/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 14 grudnia 2020 

roku 

w  sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w związku z 

przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie   zamówienia publicznego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) 

oraz regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Zatwierdza się przeprowadzone przez Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach   

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów 

biurowych i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla jednostek 

organizacyjnych  Powiatu Siemiatyckiego oraz SP ZOZ w Siemiatyczach. 

Postępowanie prowadzono zgodnie z regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 58/2019 Starosty Siemiatyckiego z dnia 

09.12.2019 r. 

 

§ 2 Wybiera się  do realizacji przedmiotu zamówienia  w  Cz. I pn. „Dostawa 

materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących” oraz w Cz. II pn. Dostawa 

papieru kserograficznego, skoroszytów i kopert”, ofertę złożoną przez podmiot 

oznaczony formą prawną  jako SPÓŁKA JAWNA. Firma, pod którą spółka działa - 

"GRAFIX" K. OLSZEWSKA – PIOTROWSKA, M. TYRAŁA SPÓŁKA JAWNA” z 

siedzibą przy ul. Bitwy Białostockiej 2A, 15-103 Białystok. 

 

§ 3 Zasady dostawy materiałów biurowych i eksploatacyjnych określi umowa zawarta 

z Wykonawcami, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2021 r. 

                                                                                                       

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 



Członkowie Zarządu:  Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz   


